UCHWAŁA Nr 305/XXXIX/06
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 29 czerwca 2006 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Mój Dom” 

w Ornecie
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Załącznik do uchwały Nr  288/XXXVII/06 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mój Dom” w Ornecie otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/Marek Kuźniewski

Załącznik

do uchwały Nr 305/XXXIX/06
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 29 czerwca 2006 r.
STATUT PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ „MÓJ DOM”  W ORNECIE

§ 1 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Mój Dom” w Ornecie, zwana dalej Placówką, jest jednostką organizacyjną Powiatu Lidzbarskiego.
§ 2. Siedzibą Placówki jest miasto  Orneta ul. Dworcowa 8.

§ 3. Placówka wykonuje zadania w zakresie zapewnienia dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodzicielskiej, dla których nie znaleziono żadnej opieki zastępczej, realizując zadania przewidziane dla placówki opiekuńczo – wychowawczej wsparcia dziennego, typu interwencyjnego i socjalizacyjnego, a także łączy dzienne i całodobowe działania, terapeutyczne, interwencyjne i socjalizacyjne skierowane na dziecko i rodzinę dziecka  .
